
Montáž voliéry 

1. Po rozbalení klece našroubujte kolečka do předpřipravených matic na spodní straně kovových 

nohou.

2. Mezi přední a zadní stranu klece s kolečky nasuňte na spodní stranu dvojitý kovový profil a zlehka 

zaaretujte přiloženými šrouby.

3. Mezi přední a zadní stěnu klece nasuňte drátěnou výplň do připravených drážek a dírek.

4. Ve vrchní části mezi přední a zadní stranu klece vložte profily s otvory , které nasunete na drátěnou 

výplň klece.

5. Dále vsuňte do otvorů přední a zadní strany klece drátěnou střechu. 

6. Následně dotáhněte veškeré šrouby a tím drátěné výplně zabezpečíte proti uvolnění.

7. Vložte plastový čistící šuplík do spodní části klece.

8. Nad plastový šuplík vložte výsuvný rošt.

9. Ochranný plech nasuňte do drátěné výplně klece ve spodní části. Každou část nasuťe zvlášť na 

jednotlivé stěny a v rozích pevně sešroubujte přiloženými šrouby. Docílíte fixace ochranného plechu.

10. Dle potřeby a preferencí vložte bidýlka.

11. Držáky na krmné misky přišroubujte na boční strany klece pomocí přiložených šroubů dle

12. vašeho uvážení a preference. Poté vložte krmné misky.

13. Do krmných dvířek vložte závlačky, aby nedošlo k nechtěnému otevírání dvířek. 

Čištění klece
 Používejte k čištění klece měkký hadřík nebo neabrazivní čistič. Nepoužívejte abrazivní čističe

!!! Při použití abrazivního čističe by došlo k poškození povrchu klece.

 Umývejte všechny části klece teplou vodou a jemným pro zvířata nezávadným přípravkem.

Následně klec pečlivě opláchněte teplou vodou. (max 70°C u kovových prvků a max 50°C u

plastových prvků)

 Ručně klec osušte měkkým hadříkem a až poté ji sestavte do původního stavu.

 Plastové komponenty nenechávejte schnout na slunci, protože hrozí jejich deformace.

 Další tipy jak čistit klec najdete v odborné literatuře o chovu ptactva.

Importér EU
Euro Enterprise UG
Mülheimer Strasse 15
Nürnberg, D-90451
Telefon: +49/(0) 1577-7548005
Email: info@maxeuro.de
VAT DE296206963
HRB 30882
Vyrobeno v PRC


